
Zarządzenie Nr 7/2006
Wójta Gminy Kołbiel

z dnia 23 czerwca 2006r.

W sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli Szkoły Podstawowej w

Kołbiel, Szkoły Podstawowej w Kątach i Publicznego Gimnazjum w Kołbieli

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta

Nauczyciela /Dz. U. z 2003 Nr 118 póz. 1112 z późn. zm./

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§1

Powołać Komisję Egzaminacyjną dla:

- Pani Badurek Beaty - nauczycielki j. polskiego Szkoły Podstawowej w Kołbieli

- Pani Kosno Marleny - nauczycielki matematyki Szkoły Podstawowej w Kołbieli

- Pani Osiak Justyny -nauczycielki kształcenia zintegrowanego Szkoły Podstawowej

w Kątach

-Pani Olgi Kosmyniny-Gieorgiev - nauczycielki sztuki Szkoły Podstawowej w Kątach

- Pana Przybysza Norberta - nauczyciela wychowania fizycznego Publicznego Gimnazjum

w Kołbieli

- ks. Dariusza Stefanowicza - nauczyciela religii Publicznego Gimnazjum w Kołbieli

- ks. Gawora Andrzeja - nauczyciela religii Publicznego Gimnazjum w Kołbieli

- Pani Agnieszki Maciąg - nauczycielki świetlicy Publicznego Gimnazjum w Kołbieli

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GM*NV

Ca



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 7/2006
Wójta Gminy Kołbiel
z dnia 23 czerwca 2006r,

I. Powołać Komisie Egzaminacyjna dla Pani Beaty Bandurek - nauczycielki j. polskiego
Szkoły Podstawowej w Kołbieli ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego
w składzie:

l .Pani Bożena Wilczek - przedstawiciel Urzędu Gminy w Kołbieli - przewodniczący
2.Pani Elżbieta Zgórzak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie
3.Pani Elżbieta Ciszkowska - dyrektor Szkoły Podstawowej w Kołbieli
4.Pani Alina Komorowska - ekspert z listy MEN
5.Pan Jerzy Wierzbicki - ekspert z listy MEN

II. Powołać Komisie Egzaminacyjna dla Pani Marleny Kosno - nauczycielki matematyki
Szkoły Podstawowej w Kołbieli ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego
w składzie;

l.Pani Bożena Wilczek - przedstawiciel Urzędu Gminy w Kołbieli - przewodniczący
2.Pani Elżbieta Zgórzak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie
3.Pani Elżbieta Ciszkowska - dyrektor Szkoły Podstawowej w Kołbieli
4.Pani Alina Komorowska - ekspert z listy MEN
5.Pan Jerzy Wierzbicki - ekspert z listy MEN

III. Powołać Komisie Egzaminacyjna dla Pani Justyny Osiak - nauczycielki kształcenia
zintegrowanego Szkoły Podstawowej w Kątach ubiegającej się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego w składzie:

l.Pani Bożena Wilczek - przedstawiciel Urzędu Gminy w Kołbieli - przewodniczący
2.Pani Elżbieta Zgórzak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie
3.Pani Renata Rosłoniec- dyrektor Szkoły Podstawowej w Kątach
4.Pani Alina Komorowska - ekspert z listy MEN
5.Pani Anna Młodzianko- ekspert z listy MEN

IV. Powołać Komisie Egzaminacyjną dla Pani Olgi Kosmvninv-Georgiev - nauczycielki
sztuki Szkoły Podstawowej w Kątach ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego w składzie:

l .Pani Bożena Wilczek - przedstawiciel Urzędu Gminy w Kołbieli - przewodniczący
2.Pani Elżbieta Zgórzak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie
3.Pani Renata Rosłoniec- dyrektor Szkoły Podstawowej w Kątach
4.Pani Alicja Lasocka - ekspert z listy MEN
5.Pan Dariusz Różański- ekspert z listy MEN



V. Powołać Komisie Egzaminacyjna dla Pana Norberta Przybysza- nauczyciela wychowania
fizycznego Publicznego Gimnazjum w Kołbieli ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego w składzie:

l .Pani Bożena Wilczek - przedstawiciel Urzędu Gminy w Kołbieli - przewodniczący
2.Pani Elżbieta Zgórzak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie
3.Pan Andrzej Jaworski- dyrektor Publicznego Gimnazjum w Kołbieli
4.Pani Alicja Lasocka- ekspert z listy MEN
5.Pan Dariusz Różański- ekspert z listy MEN

VI. Powołać Komisje Egzaminacyjna dla ks.Dariusza Stefanowicza - nauczyciela religii
Publicznego Gimnazjum w Kołbieli ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego w składzie:

l .Pani Bożena Wilczek - przedstawiciel Urzędu Gminy w Kołbieli - przewodniczący
2.Pani Elżbieta Zgórzak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie
3.Pan Andrzej Jaworski- dyrektor Publicznego Gimnazjum w Kołbieli
4.Pani Anna Młodzianko- ekspert z listy MEN
S.Pani Alicja Lasocka- ekspert z listy MEN

VII. Powołać Komisie Egzaminacyjna dla ks. Andrzeja Gawora- nauczyciela religii
Publicznego Gimnazjum w Kołbieli ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego w składzie:

l .Pani Bożena Wilczek - przedstawiciel Urzędu Gminy w Kołbieli - przewodniczący
2.Pani Elżbieta Zgórzak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie
3.Pan Andrzej Jaworski - dyrektor Publicznego Gimnazjum w Kołbieli
4.Pan Dariusz Różański- ekspert z listy MEN
5.Pani Anna Młodzianko- ekspert z listy MEN

VIII. Powołać Komisie Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Maciag - nauczycielki świetlicy
Publicznego Gimnazjum w Kołbieli ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego w składzie:

l .Pani Bożena Wilczek - przedstawiciel Urzędu Gminy w Kołbieli - przewodniczący
2.Pani Elżbieta Zgórzak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie
3.Pan Andrzej Jaworski - dyrektor Publicznego Gimnazjum w Kołbieli
4.Pani Alina Komorowska - ekspert z listy MEN
5.Pani Anna Młodzianko - ekspert z listy MEN


